Et de hiis dictus venerabilis Petrus de Boscho petiit / sibi fieri publicum 
instrumentum per me notarium supradictum que fuerint acta die et anno ac loco 
predictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus / supradictis. /

Sig+num mei, Iohannis de Molis, auctoritate regia, notarii publici per 
totam terram et dominacionem / illustrissimi domini regis Aragonum, tenentis 
scripturas scribanie Petri de Fonoyeda, quondam, auctoritate / regia notarii ex 
comissione inde michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci Simonis, 
quondam / notarium ville Granullariorum, penes quem dictem scripture 
detinebantur, qui hoc instrumentum / repertum firmatum inter prothocolla dicte 
scribanie, sub dicto kalendario iuxta cursum ipsius / Petri notarii et auctoritate 
honorabile vicarii Barchinone, in hanc publicam formam redigens / scribi feci 
et clausi die sabbati XVa die mensis aprilis, anno a Nativitate Domini Millesimo 
CCCCº XXº Quarto. / Cum supraposito in linea VIIª ubi dicitur: «vocato». / 

Noverint universi quod die lune, vicesima octava mensis decembris, anno a 
Nativitate Domini Millesimo Trecentesimo Quinqua- / gesimo Sexto, in presencia 
mei Petri de Fonoyeda, auctoritate illustrissimi principis domini regis Aragonum, 
notarius publici per totam Catha- /loniam, et in presencia eciam Vivoni Femades, 
Berengarii Ferrarii et Guillelmi de Frigidavilla, parrochie Sancti Iuliani d’Argen- / 
tona, diocesis Barchinone, testium ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, 
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Guillelmus Poncii et Bartholomeva, eius uxor, / [marge esquerre: Guillem Ponç]45 
heres mansi Poncii, de dicta parrochia de Argentona, constituti personaliter infra 
dictam parrochiam, et ante presenciam venerabi- / [marge esquerre: te·l en Moyó] 
lis Petri de Boscho, consiliarii et scriptoris porcionis domini regis, dominumque 
castrorum de Sancto Vincencio et de Vilassar, dixerunt / et iuramento prius per 
eum prestito ad sancta Dei quatuor Evangelia, manibus ipsorum corporaliter tacta, 
confessi fuerunt se esse / [marge esquerre: Mas Pons] homines proprios, solidos 
et affocatos dicti castri de Sancto Vincencio et pro eo tenere dictum mansum 
Poncii cum domibus / et honoribus ipsius. Et terminatur quintana dicti mansi in 
qua domus ipsius mansi construhuntur ab oriente in riaria dez / Ledó, a meridie 
in torrente de sa Loreda, ab occiduo in tenedone d’en Riera , a circio in torrente 
dez Vimaner, de qua Quintana / [marge esquerre: a·s Cos… 2.] dat agrarium 
quinti et braciatici de margine que est ibi, subtus aream avall. Item, tenent aliam 
feixam terre a·s Cos, terminatam / ab oriente in tenedone d’en Roqueta, a meridie 
in tenedone d’en Riera , ab occiduo in tenedone d’en Riba, a circio in torrente dez/ 
[marge esquerre: cens] Cors, pro quibus domibus et Quintana et pecia terre facit 
de censu in festo Nathalis Domini quindecim denarios et / quartam partem unius 
perne porci salse, et in festo Sancte Crucis mensis madii decem et octo denarios et 
in festo Sancti Michae- / lis unium quarterium vini ad mensuram dicte parrochie 
et in festo Sancti Felicis mediam quarteriam et medium octavum frumenti / 
[marge esquerre: Cañadell 3.] ad mensuram veterem dicte parrochie et unam 
quarteriam et mediam ordei ad dictam mensuram. Item, tenent aliam fexiam / 
[marge esquerre: Ribosa possehí a rabasa morta] terre a·s Canyadell, sub agrario, 
tasche et braciatici. Et terminatur ab oriente et a meridie et a circio in torrente dez 
Canya- / dell, ab occiduo in tenedone Bernardi Ferrarii. Item, dant pro intratis 
duodecim denarios et exitas, redempciones, intestias / exorquias, scuguciasa, et 
iovas et tragins, batudes, femades, podades, operas et questam et iornalia sicut 
alii. Item, / dant unum par caseorum anno quo teneant peccudes pro pastura. 
Item, pro fabrica tres quarterias ordei et / unam spelte ad mensuram veterem, et 
unam garbam pro agullons, et duos quarterios vini, inter most e reamost. Item, / 
collectori redditum de Muncada duos denarios et unam gallinam. 

Et de hiis dictus venerabilis Petrus de Boscho / petiit sibi fieri publicum 
instrumentum per me notarium supradictum que fuerint acta die et anno ac loco 
predictis, presentem me / dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. /

Sig+num mei, Iohannis de Molis, auctoritate regia, notarii publici per totam 
terram et domina- /cionem illustrissimi domini regis Aragonum, tenentis scripturas 

45 Correspon al nom del declarant, que hauria d’estar al mig del full segons la tònica general del capbreu. Està 
escrit en lletra gòtica librària textual.
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scribanie Petri de / Fonoyeda, quondam, auctoritate regia notarii ex comissione 
inde michi facta per Berengarium Simonis, / filium Francisci Simonis, quondam 
notarium ville Granullariorum, penes quem dictem scripture / detinebantur, qui 
hoc instrumentum repertum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, / sub 
dicto kalendario iuxta cursum ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii / 
Barchinone, in hanc publicam formam redigens scribi feci et clausi die sab- / bati 
XVa die mensis aprilis, anno a Nativitate Domini Millesimo CCCCº XXº Quarto. /

LXX
70

Guillem Moyó [per lo mas Sera] [te·l en Serra]

Noverint universi quod die lune, vicesima octava mensis decembris, anno a 
Nativitate Domini Millesimo Trecen- / tesimo Quinquagesimo Sexto, in presencia 
mei Petri de Fonoyeda, auctoritate illustrissimi principis domini / regis Aragonum, 
notarius publici per totam Cathaloniam, et in presencia eciam Berengarii Baiuli, 
Guillelmi Ferrarii / et Bernardi Sabaterii, parrochie Sancti Iuliani de Argentona, 
diocesis Barchinone, testium ad hec specialiter vocatorum et / [marge dret: mas 
Serra] rogatorum, Guillelmus Moyó, heres Serra, dicte parrochie de Argentona, 
constitutus personaliter infra dictam / parrochiam, et ante presenciam venerabilis 
Petri de Boscho, consiliarii et scriptoris porcionis domini regis, dominumque / 
castrorum de Sancto Vincencio et de Vilassar, dixit et iuramento prius per eum 
prestito ad sancta Dei quatuor Evan- / gelia, manibus ipsius corporaliter tacta, 
confessus fuit se esse homine proprium dicti castri de Sancto Vincencio / et 
tenere pro ipso castro de Sancto Vincencio dictum mansum Serra, cum domibus, 
quintanis, honoribus et [marge dret: 1] / possesionibus ipsius, ad censum unius 
quarterie frumenti et unius quarterie ordei et alius spelte ad mensuram / veterem 
ipsius parrochie in festo Sancti Felicis, et unius perne porci salce, et duorum 
solidorum et unius paris gallina- / rum in festo Nathalis Domini, et quod quando 
fit per ipsum dominum questa aliis suis hominibus quod eo [marge dret: Ribalta 
2] / tunc tamen tenetur dare tres solidos. Item, habet unam peciam terre in dicta 
parrochia in loco vocato a Ribalta. / Et terminatur ab oriente in tenedone d’en 
Matheu, a meridie in tenedone d’en Puig, ab occiduo in honore / mansi Steva, 
a circio in riaria de Argentona, sub censu duorum denariorum solvendorum in 
festo Nathalis / Domini. Item, unam peciam terre in loco vocato serra Mulnera. 
Et terminatur ab oriente in tenedone mansi de [marge dret: Serra 3] / campo, a 
meridie in dicta riaria, ab occiduo et a circio in tenedone d’en Rovira, et aliam 
in loco vocato Prop / Ribalta, terminatam ab oriente in honore d’en Rispau dez 
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Cros, a meridie in honore d’en Roqueta, ab occiduo in [marge dret: Ribalta] / 
honore Berengarii de Quarsano e d’en Canyelles, a circio in honore mansi Canyet. 
Item, unam peciam / terre in loco vocato assa Puiyada, terminatam ab oriente 
et a meridie in tenedone d’en Ledó, ab occiduo [marge dret: à sa Puiada] / et a 
circio in tenedone d’en Strany, sub agrario octave partis de pane et de vino. Item, 
aliam peciam [marge dret: 4] / terre loco vocato puig de Guard, quam tenet pro 
herede Petri Riera quondam, sub censu duorum denariorum [marge dret: puig 
de Guart] / et dictus heres tenet predictam pro dicto castro sub certo censu pro 
hiis et aliis que pro ipso castro tenet prosol- / vendo. Et terminatur ab oriente in 
tenedone venerabilis Bernardi de Sancto Vincencio , a meridie in tenedone d’en 
Strany, / ab occiduo in tenedone d’en oliver, a circio in tenedone d’en Roqueta. 
Item, aliam peciam terre in loco vocato [marge dret: Gavarra] / a sa Gavarra. 
Et terminatur ab oriente in tenedone d’en Strany, a meridie in tenedone d’en 
Rovira e d’en Ca- / pella, ab occiduo in tenedone mansi Ledó, a circio in tenedone 
Guillelmi Pons. Item, unam peciam [marge dret: 6] / terre montaneosam sive 
artigam. Et terminatur ab oriente in tenedone d’en Viver, a meridie in tenedone 
d’en Puiol, / ab occiduo similiter, a circio in tenedone d’en Puiol e d’en Guillem 
Pons. Item, una pecia terre in loco vo- [marge dret: 7] / cato a Campomar. Et 
terminatur ab oriente in tenedone d’en Strany, a meridie similiter, ab occiduo 
similiter [marge dret: Campomar] / a circio in tenedone d’en Ledó. Item, dat 
intratas, exitas et redempciones, intestias, exorquias, escugucias, / et iovas, tragins, 
batudes, femades, podades, operas dicti castri et Molendini, et alia iornalia sicut 
alii / quando eis petitur. Item, dat Fabro tres quarterias ordei et unam spelte ad 
mensuram veterem, et unum quar- [marge dret: Loçol] / terium musto et aliud 
de reemost, et unam gallinam. Item, tenet pro eo Anticus Ponceta unam peciam 
terre / a ses Buygues, sub censu annuo unius denarii, sub dominio tamen et alodio 
domini dicti castri, subcensata mansi / predicti Serra. 

Et de hiis dictus venerabilis Petrus de Boscho petiit sibi fieri publicum / 
instrumentum per me notarium supradictum que fuerint acta die et anno ac loco 
predictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. /

Sig+num mei, Iohannis de Molis, auctoritate regia, notarii publici per totam 
terram et dominacionem / illustrissimi domini regis Aragonum, tenentis scripturas 
scribanie Petri de Fonoyeda, quondam, / auctoritate regia notarii ex comissione 
inde michi facta per Berengarium Simonis, filium Francisci / Simonis, quondam 
notarium ville Granullariorum, penes quem dictem scripture detinebantur, qui 
hoc instrumentum repertum firmatum inter prothocolla dicte scribanie, sub dicto 
kalendario / iuxta cursum ipsius Petri notarii et auctoritate honorabile vicarii / 
Barchinone, in hanc pu- / blicam formam redigens scribi feci et clausi die sabbati 
XVa die mensis aprilis, anno / a Nativitate Domini Millesimo CCCCº XXº Quarto. /
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f.
Guillem Juglar [per lo mas Riba, propri]

Noverint universi quod die lune, vicesima octava mensis decembris, anno 
a Nativitate Domini Millesimo Trecentesimo Quinquagesimo / Sexto, in 
presencia mei Petri de Fonoyeda, auctoritate illustrissimi principis domini / 
regis Aragonum, notarius publici per totam Cathaloniam, et in presencia eciam 
Berengarii / baiuli, Guillelmi Ferrarii et Martini Ferrarii, parrochie Sancti Iuliani 
de Argentona, diocesis Barchinone, testium ad hec specialiter vocatorum et 
rogatorum, Guillelmus [marge esquerre: mas Riba] Juglar, alias Riba, et Sancia 
eius uxor, heres mansi Riba, dicte parrochie de Argentona, constituti personaliter 
infra parrochiam preffatam de Argentona, / et ante presenciam venerabilis Petri de 
Boscho, consiliarii et scriptoris porcionis domini regis, dominumque castrorum 
de Sancto Vincencio et de Vilassar, / dixerunt et iuramento prius per eos prestito 
ad sancta Dei quatuor Evangelia, manibus ipsorum corporaliter tacta, confessi 
fuerunt se tenere pro dicto / castro de Sancto Vincencio dictum mansum Riba, 
cuius quintana, domibus et posesionibus ipsius, sub censu annuo unius quarterie 
et me- / die bladi ad mensuram veteram, et medie quarterie et unius quarte 
frumenti ad dictam mensuram in festo Sancti Felicis, et duodecim / denariorum et 
duorum parium gallinarum in festo Natalis Domini, et quod honores dicti mansi 
sunt hii qui secuntur, scilicet unam peciam terre / que est in loco vocato Ribalta, 
et duas in loco vocato a sa Perera, et aliam a Cànoves, et aliam a·s Ferrer, de qua 
dat agrarium / quinti et braciatici, et aliam a·s Pandis, et aliam in loco vocato a 
Saulina, et aliam a ses Buygues, et aliam supra mansum Beatriu et / aliam a coll 
de Valloria, et aliam a ses Bensedes, sub agrario tasche et braciatici de ista. Item, 
aliam a sa Casella sub dicto agrario. [marge dret: +] / Item, aliam a valloria ad 
ipsum agrarium. Item, dant iuvatas, exitas, redempciones hominum et mulierum, 
intestias, exorquias, / iovas et tragins, questam et alia servicia, sicut alii. Item, quod 
dicta Sancia est femina propria et solida dicti castri. Item, die inti- / tulata octava 
die febroarii, anno predicto, dictus Guillelmus Riba confessus fuit se esse homine 
dicti castri et Nichilo- / [marge esquerre: Loçol] minus confessus fuit predictam 
sic esse presentibus testibus Guillelmo de Argentona et Berengario Baiuli. Item, 
dant fabro tres quar- /terias ordei et unam spelte ad mensuram veterem, et unum 
quarterium musti et aliud de reamost, et unam garbam. Item, recipiunt / unam 
quarteriam frumenti censualem super quadam pecia terre quam sancia, uxor 
Berengarii Ferrarii tenet pro eis in loco vocato / a Riba-roja, que hec tenet pro 
Berengario Baiuli, ad agrarium tasche et braciatici de fructibus panis et vini, sub 
dominio / tamen et alodio domini dicti castri. 
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Et de hiis dictus venerabilis Petrus de Boscho petiit sibi fieri publicum 
instrumentum per me notarium / supradictum que fuerint acta die et anno ac loco 
predictis, presentem me dicto notario et presentibus eciam testibus supradictis. /